
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 РІШЕННЯ 
 

 Від  11.11.2015 № 7/1-19 

с. Мелекіне 
 

Про розгляд листа директора  

ККП Мелекінської сільської ради  

про закріплення місць  

під розміщення контейнерних площадок 

 

Розглянувши листа директора ККП Мелекінської сільської ради 

Баклажкова В.А. стосовно закріплення місць під розміщення контейнерних 

площадок, керуючись п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  сесія сільської ради 

 

           ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти інформацію директора ККП Мелекінської сільської ради 

Баклажкова В.А. до відома. 

2. Винести питання стосовно закріплення місць під розміщення 

контейнерних площадок на розгляд комісії по регулюванню 

правових відносин у сфері соціально-економічного розвитку, 

благоустрою, торгівельного, побутового обслуговування населення, 

розгляду адміністративних питань. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови з виконавчої роботи Мелекінської сільської ради 

Добровольного В.О. 

 

 

   Сільський голова                                                                             В.П. Попович  
 


